
           Fahrplan Schulbusse Gemeinde Haibach 2023-2024

Kleiner Bus Großer Bus
Abf.zeit Haltestellen Abf.zeit Haltestellen
6.44 Uhr Hitzenberg I. 6.40 Uhr Neuvielreich 

6.45 Uhr Hitzenberg II. 6.40Uhr Altvielreich 

6.48 Uhr Hiening 6.42 Uhr Krottenholz

6.50 Uhr Obergrub I. 6.45 Uhr Redlingsfurt

6.53 Uhr Blöss 6.45 Uhr Untergrub

6.56 Uhr Kufhäuser Bush. 6.48 Uhr Maierhofen 

6.56 Uhr Riedelswald(Sommer) 6.50 Uhr Recksberg

7.02 Uhr Vornwald 6.52 Uhr Prünstfehlburg

7.03 Uhr Ratzing 6.54 Uhr Irschenbach

7.05 Uhr Wahdorf 6.55 Uhr Froschau

7.06 Uhr Birka 6.55 Uhr Seemuck Abzw. Dammersdorf

7.07 Uhr Sägmühl 6.56 Uhr Roßhaupten Bush.

7.09 Uhr Elisabethszell an 6.58 Uhr Radmoos

7.10 Uhr Elisabethszell ab 6.59 Uhr Gnadendorf

7.11 Uhr Bühl 7.00 Uhr Siegenfurt

7.12 Uhr Semmersdorf 7.02 Uhr Bachwies Betriebshof

7.14 Uhr Landasberg 7.04 Uhr Semmersdorf

7.16 Uhr Schule 7.08 Uhr Haibach Schule

7.20 Uhr Irschenbach 7.09 Uhr Haibach  ab

7.21 Uhr Froschau 7.12 Uhr Buchet

7.25 Uhr Schule 7.13 Uhr Obernebling/Unternebling

7.28 Uhr Kindergarten 7.14 Uhr Edenhof

7.15 Uhr Ehren

7.16 Uhr Bühl

Bei der 12.20 Uhr Mittagsfahrt 7.18 Uhr Elisabethszell  an

Bedarfshaltestelle Thanholz 7.20 Uhr Elisabethszell   ab

Anwesen Lankes 7.21 Uhr Lanzlberg

7.23 Uhr Bielberg Totenbretter

7.23 Uhr Weingarten 

7.25 Uhr Haibach Schule 

7.26 Uhr Haibach ab

7.30 Uhr Haselbach Bush. Getränkemarkt

7.42 Uhr Schule Mitterfels an

** Die Schüler sollten 5 Minuten vor der angegebenen Zeit an der Haltestelle bereit
stehen! Die Fahrzeiten müssen eingehalten werden damit die Anschlußbusse
nach Hunderdorf in Mitterfels erreicht werden.

Meindl Reisen e.K. , Bachwies 3, 94353 Haibach Tel. 09961-90066


